

Artikelomschrijving: Pinda's zwart bakje 150gr

Barcode: 8710296947140

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: PINDA'S, zonnebloemolie, zout. Kan sporen van andere noten bevatten.

## Bijzonderheden

Verpakt onder beschermende atmosfeer./Koel en droog bewaren.

## Allergenen

Pinda's

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

-

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2754 kJ / 664 kcal
Eiwitten	28 g
Koolhydraten	15,3 g
Waarvan suikers	4,2 g
Vetten	52,5 g
Waarvan verzadigd	8,7 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,2 g

Artikelomschrijving: Zuurstokjes met dropsmaak in kropzakje, 60g

Barcode: 8724900514451

## Lijst met ingrediënten

Hard suikerwerk. Ingrediënten: suiker, glucosestroop, aroma, kleurstof (E153).

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Crest International bv

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1538 kJ / 362 kcal
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	91 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: Astrid & Theresa Cava Brut Reserva

Barcode: 8,4208059061e+012

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat sulfieten

Exploitant

Rood-Wit B.V.

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Latte macchiato &amp; cappuccino

Barcode: 8719274450214

## Lijst met ingrediënten

Latte Macchiato: suiker (26%), magere melkpoeder (18%), geheel gehard kokosvet, glucosestroop, maltodextrine, oploskoffie (10%), gemodificeerd zetmeel, stabilisatoren (E340, E452), melkeiwit, antiklontermiddel (E551), gebrande suiker, aromacappuccino: 21% magere melkpoeder, 17% suiker, glucosestroop, 14% oploskoffie, maltodextrine, geheel gehard kokosvet, lactose (melk), wei-eiwitconcentraat (melk), gemodificeerd maiszetmeel, antiklontermiddel: E551, gebrande suiker, stabilisator: E340. Cappuccino: 21% magere melkpoeder, 17% suiker, glucosestroop, 14% oploskoffie, maltodextrine, geheel gehard kokosvet, lactose (melk), wei-eiwitconcentraat (melk), gemodificeerd maiszetmeel, antiklontermiddel: E551, gebrande suiker, stabilisator: E340.

## Bijzonderheden

### Allergenen

melk

### Exploitant

Tastemakers

### Land van herkomst

Nederland

### Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1878 kJ/1823 kJ
Eiwitten	9,1/12
Koolhydraten	68/66
Waarvan suikers	39/34
Vetten	15/13
Waarvan verzadigd	15/13
Voedingsvezels	1,9/2,7
Natrium	0,7/0,5

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Chocolate biscuits

Barcode: 8719274450238

## Lijst met ingrediënten

suiker, tarwebloem, plantaardige vetten (palm, sal, shea, mango), vollemelkpoeder,

cacaomassa, cacaoboter, mageremelkpoeder, weipoeder (bevat melk), raapzaadolie, emulgator:

sojalecithine, rijsmiddelen: E500, E336 en E503, invertsuiker, heeleipoeder, glucosestroop, zout,

natuurlijk aroma, kleurstof: E100. Puur: ten minste 42,7% droge cacaobestanddelen. Melk: ten minste

29% droge cacaobestanddelen.

## Bijzonderheden

### Allergenen

Tarwebloem, vollemelkpoeder, mageremelkpoeder, mel, sojalecithine, heeleipoeder

### Exploitant

Tastemakers

### Land van herkomst

Nederland

### Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2093 kJ
Eiwitten	6,2
Koolhydraten	60
Waarvan suikers	38,5
Vetten	25,7
Waarvan verzadigd	14,6
Voedingsvezels	2,2
Natrium	0,33

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Slagroom

Barcode: 8719274450245

Lijst met ingrediënten

slagroom (30% VG)

(melk), suiker 8%, drijfgas (N<sub>2</sub>O),

emulgator (E471), stabilisator (E407).

Bijzonderheden

Houder onder druk: kan openbarsten

bij verhitting. Buiten het bereik van

kinderen houden. Verwijderd houden

van warmte, hete oppervlakken,

vonken, open vuur en andere

ontstekingsbronnen. Niet roken.

Ook na gebruik niet doorboren of

verbranden. Tegen zonli

Allergenen

melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1250 kJ
Eiwitten	2
Koolhydraten	11
Waarvan suikers	11
Vetten	27,5
Waarvan verzadigd	17
Voedingsvezels	0
Natrium	0,08

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Meringue mokka (bedrukte folie)

Barcode: 8719274450269

## Lijst met ingrediënten

suiker, scharrelei-eiwit, kleurstof (karamel), natuurlijk vanille aroma

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van noten en pinda's.

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1681 kJ
Eiwitten	2,3
Koolhydraten	96,9
Waarvan suikers	96,9
Vetten	0,1
Waarvan verzadigd	<0,1
Voedingsvezels	0,1
Natrium	0

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Cake in a cup appel-kaneel

Barcode: 8719274450290

## Lijst met ingrediënten

suiker, tarwebloem, palmolie, kipheeleipoeder, glucosestroop, tarwezetmeel, kaneel, rijsmiddel (E500-E450), melkbestanddelen, fructose, emulgator (E472b-E477), natuurlijk aroma, citrusvezel, zout, verdikkingsmiddel (E415), kleurstof (E160b)

## Bijzonderheden

## Allergenen

Tarwe, ei, melk

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1212 kJ
Eiwitten	4,2
Koolhydraten	48,2
Waarvan suikers	29,2
Vetten	8,6
Waarvan verzadigd	4,9
Voedingsvezels	0,9
Natrium	0,8



Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Roombrie naturel

Barcode: 8719274450306

Lijst met ingrediënten

gepasteuriseerde koemelk, melkzuur bacterie cultuur, zout, microbieel

stremsel, p. candidum.

Bijzonderheden

Allergenen

koemelk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1265 kJ
Eiwitten	20
Koolhydraten	<1g
Waarvan suikers	<1g
Vetten	25
Waarvan verzadigd	17
Voedingsvezels	0
Natrium	2

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Biscottina toast

Barcode: 8719274450313

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten) 82%,

plantaardig palmvet, weipoeder (melk),

plantaardige zonnebloemolie, dextrose,

gerstemoutextract (gluten), gist, tarwegluten,

zout, sojameel, emulgatoren (E472f en E322

(bevat soja)), antioxidant: ascorbinezuur

## Bijzonderheden

Kan

sporen bevatten van sesam.

## Allergenen

Tarwe, gluten, wei, melk, gerst, sojameel, soja

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Portugal

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1812 kJ
Eiwitten	10,9
Koolhydraten	75
Waarvan suikers	6,5
Vetten	8,3
Waarvan verzadigd	2,88
Voedingsvezels	5,6
Natrium	1,3

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Chips twisters sweet pepper

Barcode: 8719274450337

## Lijst met ingrediënten

Maïsmeeel (44,4%), zonnebloemolie (25,4%), tarwebloem (gluten), gedroogde aardappelvlokken, kruidenmix [kruiden en specerijen (paprika, chili peper, komijnzaad), zout, dextrose, suiker, gistextract, gedroogde groenten (knoflookpoeder, tomatenpoeder), ui poeder, weipoeder (melk), maltodextrine, aroma [bouillon poeder (soja), smaakversterker: E621], antiklontermiddel: (E551, E341(iii)), voedingszuur: E330, kleurstof: E160c, zoetstof: E955, kruidenextracten (paprika, zwarte peper)], zout, kurkuma, antioxidant: E223 (sulfiet).

## Bijzonderheden

## Allergenen

Tarwe, gluten, wei, melk, soja, sulfiet

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Tsjechië

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2276 kJ
Eiwitten	6,2
Koolhydraten	53
Waarvan suikers	2,7
Vetten	35
Waarvan verzadigd	2,6
Voedingsvezels	3,6
Natrium	2,8

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Batonnets (hartige sticks)

Barcode: 8719274450344

## Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout,

sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder

(2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel

(E503), zuurteregelaar (E524).

## Bijzonderheden

## Allergenen

tarwe, gluten, sesam

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Slowakije

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621kJ
Eiwitten	11,5
Koolhydraten	73,4
Waarvan suikers	4,3
Vetten	6,2
Waarvan verzadigd	2,1
Voedingsvezels	2,9
Natrium	3,1

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Hot & cold brew tea

Barcode: 8719274450375

## Lijst met ingrediënten

Zwarte thee citroen: Zwarte thee 81%, zwarte oplosthee 5%, natuurlijk aroma 7%, zoethout 7% Zwarte thee perzik: Zwarte thee 81%, zwarte oplosthee 5%, aroma 7%, zoethout 7% Zwarte thee mint: Zwarte thee 88%, zwarte oplosthee 5%, natuurlijk aroma 7%

## Bijzonderheden

Thee Citroen en Perzik: Bevat zoethout – mensen met een hoge bloeddruk dienen overmatig gebruik te vermijden

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Sri Lanka

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Kerst BorrelCervelaatjes Zwart ds 15/5x20 gr.

Barcode: 8714555030789

## Lijst met ingrediënten

Voor 100 gram eindproduct is 112 gram vlees gebruikt, waarvan 29 gram mechanisch gesepareerd varkensvlees. Ingredienten: vlees (varken, rund), varkensspek, varkenszwoerd, zout, dextrose, specerijen, antioxidant: E316, rode bieten extract, paprika-extract, rozemarijn-extract, conserveermiddel: natrium-nitriet, collageen (rund).

## Bijzonderheden

Verpakt onder beschermende atmosfeer.

## Allergenen

## Exploitant

Zwanenberg, Postbus 40, 7600 AA Almelo

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2305 kJ / 557 kcal
Eiwitten	24 g
Koolhydraten	1,0 g
Waarvan suikers	1,0 g
Vetten	50,8 g
Waarvan verzadigd	19,3 g
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: My favourite Energy drink 25cl

Barcode: 8717662960543

## Lijst met ingrediënten

Water, sugar, acid: citric acid E330, carbon dioxide, taurine, acidity regulator: sodium citrate, flavourings caffeine, glucoronolactone, inositol, colour: caramel E150d, niacin, panthotenic acid, vitamine B6, vitamine B12

## Bijzonderheden

koel en droogbewaren, High caffeine content. Not recommended for children and pregnant women

## Allergenen

geen allergenen

## Exploitant

Van doorne Food Import Postbus 43067 2504 AB Den Haag

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	207kJ 49 kcal
Eiwitten	0
Koolhydraten	11
Waarvan suikers	11
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,08